organització, dinamització, coordinació, execució i valoració de l’Assemblea General Ordinària de l’Associació 
de Gestors Públics d’Habitatge i Sòl (AVS) i dels premis associats a l’acte, amb mesures de contractació 
pública sostenible (Exp. 25/010), amb un pressupost base de licitació de VUITANTA-QUATRE MIL QUATRE-
CENTS UN EUROS AMB DOS CÈNTIMS (84.401,02 €), IVA exclòs. 

El president de la mesa de contractació dona la paraula al secretari per tal que procedeixi a la lectura de 
l’informe de data 27 de febrer de 2025, elaborat pel departament de Comunicació de l’IMHAB, que conté la 
puntuació atorgada a l’empresa INVITA EVENTS MANAGEMENT, SL en els criteris de ponderació

[...]

(AVS) i dels premis associats a l’acte, amb mesures de contractació pública sostenible, a l’empresa INVITA 
EVENTS MANAGEMENT,SL amb NIF núm. B97963219, per un import de SEIXANTA-NOU MIL NOU-CENTS 
QUINZE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS (69.915,75 €), IVA exclòs, més la quantitat de CATORZE 
MIL SIS-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (14.682,31€) que correspon al 21% 
de l’IVA i un preu final de VUITANTA-QUATRE MIL CINC-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SIS 
CÈNTIMS (84.598,06€), IVA inclòs, i un termini màxim d’execució de 6 mesos. 

Finalitzada la sessió, a les 15.00 hores s'aixeca la present acta que llegida, signen el president i el secretari 
de la mesa.